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 Clasificación  : Copa Catalana Internacional BTT - Vall de Boí CRI                  
 
 Lugar de celebración : TAULL                
 Fecha                : 10/06/17 
 Clase de la prueba   : E.2    / Pruebas de Mountain Bike                  
 Distancia            :  3      Kms - Promed     :  14.75  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      29 SINUES,Mario         ELITE  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:12:12-96           
   2     218 GASCO,Dario          ELITE  COLUER-IXCOR               00:12:16-67        4 seg. 
   3      35 ROMERO,Pau           SUB23  PANSALUD BGTEAM            00:12:22-71       10 seg. 
   4      37 NUÑEZ,Israel         ELITE  MASSI                      00:12:33-39       21 seg. 
   5     133 AVILES,Oliver        ELITE  RAVET BIKE                 00:12:33-79       21 seg. 
   6      48 SANCHEZ,Jorge        ELITE  FESBICI 3.0                00:12:36-88       24 seg. 
   7     552 EGEDA,Pablo          MA-30  BIKING POINT-MASSI         00:12:37-47       25 seg. 
   8     551 JURADO,Javier        MA-30  PALLARES IXCOR             00:12:39-51       27 seg. 
   9      27 SAGUES,Ramon         ELITE  PRIMAFLOR MONDRAKER        00:12:57-01       45 seg. 
  10      50 CARNICER,Jordi       ELITE  SCOTT-TAYMORY              00:13:06-48       54 seg. 
  11     556 BALAGUE,Albert       MA-30  COLUER-IXCOR               00:13:07-71       55 seg. 
  12     559 FARRIOL,Josep enric  MA-30  PALLARES IXCOR             00:13:11-23       59 seg. 
  13      56 LOPES,Narcis         SUB23  BIKING POINT-MASSI         00:13:12-02     1:00 min. 
  14     594 FERRERES,Carles      MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          00:13:17-66     1:05 min. 
  15      49 ROMERO,Marc          SUB23  PANSALUD BGTEAM            00:13:18-72     1:06 min. 
  16     566 BERRAL,Oscar         MA-30  COLUER-IXCOR               00:13:19-02     1:07 min. 
  17     851 CARNICER,Francesc xa MA-40  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC  00:13:20-53     1:08 min. 
  18      25 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT-TAYMORY              00:13:21-27     1:09 min. 
  19      52 FRIGOLA,Oriol        ELITE  BIKING POINT-MASSI         00:13:21-51     1:09 min. 
  20     554 MARRASE,José juan    MA-30  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  00:13:22-15     1:10 min. 
  21     553 PUIG,David           MA-30  RELBER CYCLING TEAM        00:13:23-05     1:11 min. 
  22     555 MARTORELL,Enric      MA-30  PANSALUD BGTEAM            00:13:26-11     1:14 min. 
  23     856 ARAÑO,Marc           MA-40  BICICLINIC CLUB CICLISTA   00:13:33-30     1:21 min. 
  24     568 BATLLORI,Eloi        MA-30  BIKING POINT-AMBISIST      00:13:36-18     1:24 min. 
  25     853 MONTERO,Beni         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  00:13:37-04     1:25 min. 
  26     305 ARTIGAS,Carlos       JUN-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:13:37-82     1:25 min. 
  27     316 BAQUER,Albert        JUN-2  JODOFI BAIX TER            00:13:44-87     1:32 min. 
  28     314 SORIANO,Adrian       JUN-2  TEAM BLUE MOTORS           00:13:45-97     1:33 min. 
  29     858 GARRIDO,Jordi        MA-40  NOU ESPAI - COLUER         00:13:46-30     1:34 min. 
  30      54 SORIANO,Raul         SUB23  TEAM BLUE MOTORS           00:13:48-15     1:36 min. 
  31      33 GARCIA,Cristian      ELITE  RELBER CYCLING TEAM        00:13:51-36     1:39 min. 
  32      51 GAY,Oriol            SUB23  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:13:51-54     1:39 min. 
  33     751 LLORETA,Genis        CAD-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:13:53-78     1:41 min. 
  34     942 PEÑA,David           MA-40  CICLOTEAM GRANDIA          00:13:53-90     1:41 min. 
  35     311 BELLMUNT,Joel        JUN-2  COLUER-IXCOR               00:13:53-94     1:41 min. 
  36     524 CAMPOS,BORIS         MA-30  OMNIUM BCN CLUB CICLISTA   00:13:56-91     1:44 min. 
  37     863 MARTINEZ,Santi       MA-40  BICIS ESTEVE               00:13:57-38     1:45 min. 
  38     125 QUINTANA,Joan        ELITE  GERUNDA CLUB CICLISTA      00:14:00-55     1:48 min. 
  39     857 LLAUDET,Miquel       MA-40  COLUER-IXCOR               00:14:01-21     1:49 min. 
  40     861 TORN,Oriol           MA-40  PALLARES IXCOR             00:14:01-63     1:49 min. 
  41     862 SOLEY,Robert         MA-40  TEAM BLUE MOTORS           00:14:04-01     1:52 min. 
  42      61 MESTRE,Marc          SUB23  COLUER-IXCOR               00:14:04-11     1:52 min. 
  43     984 SALAMERO,Francisco j MA-50  KING BARCELONA CLUB CICLI  00:14:04-24     1:52 min. 
  44     237 ALVAREZ,Gerard       ELITE  RELBER CYCLING TEAM        00:14:04-60     1:52 min. 
  45      91 BLANCH,Gerard        SUB23  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:14:06-74     1:54 min. 
  46     111 GARCIA,Nil           SUB23  DIFOPRINT-BICISTONI        00:14:07-72     1:55 min. 
  47     119 MATEU,Sergi          ELITE  NOU ESPAI - COLUER         00:14:09-52     1:57 min. 
  48     343 FOLGUERA,Kilian      JUN-1  BIKING POINT               00:14:11-96     1:59 min. 
  49     869 PALLARES,David       MA-40  PALLARES IXCOR             00:14:12-31     2:00 min. 
  50     309 MUNTANYOLA,Oriol     JUN-1  COLUER-IXCOR               00:14:12-91     2:00 min. 
  51     921 BELIO,David          MA-40  TREK BICISPRINT SABADELL   00:14:13-78     2:01 min. 
  52     388 FONT,Emili           JUN-1  MESBIKE TEAM BERRIA        00:14:16-67     2:04 min. 
  53     605 FEIXAS,Joan          MA-30  VILA BIKE´S. CLUB          00:14:16-71     2:04 min. 
  54     777 PARRONDO,David       CAD-1  COLUER-IXCOR               00:14:19-50     2:07 min. 
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  55      69 ROMAN,Adrian         ELITE  VILA BIKE´S. CLUB          00:14:19-92     2:07 min. 
  56     312 COLOMINA,Roger       JUN-1  ONE TO ONE MOLINS DE REI   00:14:23-53     2:11 min. 
  57      74 RAMON,David          SUB23  RUNNBIKES TEAM             00:14:25-58     2:13 min. 
  58     704 DE LA FUENTE,FRANCES MA-30  VILA BIKE´S. CLUB          00:14:26-47     2:14 min. 
  59     789 MONGE,Sergio         CAD-2  PANSALUD BGTEAM            00:14:27-98     2:15 min. 
  60     313 SAUMELL,Aleix        JUN-2  NOU ESPAI - COLUER         00:14:33-47     2:21 min. 
  61     517 FERRER,Marcos        JUN-1  MASTER TEAM CLUB ESPORTIU  00:14:35-26     2:23 min. 
  62     752 JORDAN,Brian         CAD-2  RELBER CYCLING TEAM        00:14:35-80     2:23 min. 
  63      82 COLOMINA,Josep       SUB23  ONE TO ONE MOLINS DE REI   00:14:38-64     2:26 min. 
  64      90 PORTA I,Eduard       SUB23  JODOFI BAIX TER            00:14:43-41     2:31 min. 
  65     204 RIAL,Marc            SUB23  CICLOTEAM GRANDIA          00:14:45-76     2:33 min. 
  66     168 VALLE,Iván           SUB23  CATEDRA BIKES              00:14:47-48     2:35 min. 
  67     776 PEREZ,Juan           CAD-1  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:14:51-11     2:39 min. 
  68     880 ZORRILLA,Jose antoni MA-40  RELBER CYCLING TEAM        00:14:52-01     2:40 min. 
  69     755 CATEURA,Marti        CAD-2  BIKING POINT-AMBISIST      00:14:52-26     2:40 min. 
  70     585 TORT,Jaume           MA-30  PALLARES IXCOR             00:14:53-86     2:41 min. 
  71     665 SANTOS,SEBASTIA      MA-30  MESBIKE TEAM BERRIA        00:14:55-44     2:43 min. 
  72     906 CANO,Antonio         MA-40  BIKING POINT-MASSI         00:14:55-84     2:43 min. 
  73     761 MARTI,Genis          CAD-2  BIKING POINT-AMBISIST      00:14:58-72     2:46 min. 
  74      75 GARCIA,Juan luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  00:14:59-88     2:47 min. 
  75     334 YUSTE,Victor         JUN-2  BIKING POINT-AMBISIST      00:15:01-57     2:49 min. 
  76     899 VALLES,Antonio       MA-40  MESBIKE TEAM BERRIA        00:15:02-08     2:50 min. 
  77     854 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:15:04-22     2:52 min. 
  78     229 GARCIA,Arnau         JUN-1  BIKING POINT-AMBISIST      00:15:04-50     2:52 min. 
  79     964 GUERRA,Francisco     MA-50  PROBIKE  CLUB              00:15:05-90     2:53 min. 
  80     779 ALADESA,Marc         CAD-1  PANSALUD BGTEAM            00:15:06-37     2:54 min. 
  81     579 LARROSA,Jonatan      MA-30  NOU ESPAI - COLUER         00:15:08-26     2:56 min. 
  82     310 ALARCON,Marcus       JUN-1  RELBER CYCLING TEAM        00:15:10-49     2:58 min. 
  83     360 MARTIN,Sergi         JUN-1  ACA BTT COMPTECICIÓ        00:15:12-88     3:00 min. 
  84     228 PEÑALVER,Josep       JUN-2  TREK BICISPRINT SABADELL   00:15:13-83     3:01 min. 
  85     778 GOMEZ,Jordi          CAD-2  ACA BTT COMPTECICIÓ        00:15:15-26     3:03 min. 
  86     756 PEREZ,Marc           CAD-2  FESBICI 3.0                00:15:16-12     3:04 min. 
  87     428 DURAN,Magdalena      F-S23  MASSI                      00:15:17-24     3:05 min. 
  88      53 HERNÁNDEZ,Alejandro  SUB23  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:15:17-47     3:05 min. 
  89      88 ARIZA,Xavier         SUB23  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:15:17-48     3:05 min. 
  90     953 BESORA,Xavier        MA-50  NOU ESPAI - COLUER         00:15:17-90     3:05 min. 
  91     570 PEÑA,Ruben           MA-30  MORENITO. PENYA CICLISTA   00:15:18-65     3:06 min. 
  92     980 FONTSECA,Josep       MA-50  ROCABIKES CLUB ESPORTIU    00:15:21-40     3:09 min. 
  93     951 BATLLORI,Pere        MA-50  BIKING POINT-AMBISIST      00:15:22-72     3:10 min. 
  94     557 ASGLEYAS,Ramón       MA-30  BIKING POINT-AMBISIST      00:15:25-53     3:13 min. 
  95     865 VILLAMURT,Santi      MA-40  FESBICI 3.0                00:15:28-07     3:16 min. 
  96     770 VIDAL I,Marc         CAD-2  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  00:15:28-72     3:16 min. 
  97     654 MOLINA,Raul          MA-30  BENICARLO                  00:15:29-18     3:17 min. 
  98      80 PRECKLER,Eloi        ELITE  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:15:30-29     3:18 min. 
  99     394 AGUILAR,Sergio       JUN-2  BIKING POINT-MASSI         00:15:33-47     3:21 min. 
 100     399 BARRIOS,Raul         JUN-2  MESBIKE TEAM BERRIA        00:15:34-31     3:22 min. 
 101     589 UROZ,Sebastian       MA-30  PALLARES IXCOR             00:15:43-91     3:31 min. 
 102     782 BURGOS,Arnau         CAD-2  ACA BTT COMPTECICIÓ        00:15:44-21     3:32 min. 
 103     410 JORDA,Sandra         F-ELI  ORBEA SPORT CLUB           00:15:44-38     3:32 min. 
 104     668 PEREZ,Javier         MA-30  MUNTBIKES-MOTORPRIM        00:15:45-07     3:33 min. 
 105      72 RUBIO,Miguel angel   ELITE  CATEDRA BIKES              00:15:47-27     3:35 min. 
 106     529 YOBE,Nestor          MA-40  TIBETANOS                  00:15:47-66     3:35 min. 
 107     576 PAGÉS,Armand         MA-30  TEAM BLUE MOTORS           00:15:48-85     3:36 min. 
 108     859 DE LA TORRE,Juan car MA-40  ATTITUDE BIKES CLUB CICLI  00:15:51-29     3:39 min. 
 109     757 JORDAN,Arnau         CAD-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:15:53-85     3:41 min. 
 110     602 ASENS,Joan pere      MA-30  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL  00:15:54-16     3:42 min. 
 111     896 VALERIO,Miguel angel MA-40  FESBICI 3.0                00:15:54-74     3:42 min. 
 112     918 ZAFRA,Alfonso        MA-40  MORENITO. PENYA CICLISTA   00:15:54-99     3:42 min. 
 113      73 JIMENEZ,Axel         ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA   00:15:56-32     3:44 min. 
 114     754 MASSOT,Isaac         CAD-2  BIKING POINT-AMBISIST      00:15:57-37     3:45 min. 
 115     764 PONSATÍ,Nil          CAD-2  JODOFI BAIX TER            00:15:58-06     3:46 min. 
 116     326 SANCHEZ,Albert       JUN-1  ONE TO ONE MOLINS DE REI   00:15:59-08     3:47 min. 
 117     569 SABATER,Miquel       MA-30  BIKING POINT-AMBISIST      00:16:03-12     3:51 min. 
 118     886 DONES,Oscar          MA-40  TEAM BLUE MOTORS           00:16:03-55     3:51 min. 
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 119     361 RIBAS,David          JUN-1  MASTER TEAM CLUB ESPORTIU  00:16:06-33     3:54 min. 
 120     874 TUGUES,Josep         MA-40  COLUER-IXCOR               00:16:07-66     3:55 min. 
 121     883 ABIAN,Eduardo        MA-40  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:16:20-73     4:08 min. 
 122     702 CIOBANIUC,Ciprian    MA-30  EL MORELL. CLUB CICLISTA   00:16:22-32     4:10 min. 
 123     787 ANCION,Stefan        CAD-1  ACA BTT COMPTECICIÓ        00:16:24-54     4:12 min. 
 124     322 FABRELLAS,Pere       JUN-1  JODOFI BAIX TER            00:16:27-39     4:15 min. 
 125     413 GAY,Sara             F-S23  RELBER CYCLING TEAM        00:16:38-05     4:26 min. 
 126     123 PINILLA,Tino         SUB23  BTTROS INDEPENDENTS        00:16:38-68     4:26 min. 
 127     758 MASPOCH,Gerard       CAD-2  JODOFI BAIX TER            00:16:41-14     4:29 min. 
 128     639 GÓMEZ,Ginés          MA-30  THE CYCLERY                00:16:42-75     4:30 min. 
 129     813 IRANZO,Roger         CAD-1  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:16:46-81     4:34 min. 
 130     973 VIÑALS,Oscar         MA-50  TREK BICISPRINT SABADELL   00:16:49-00     4:37 min. 
 131     746 FERRAGUTCASAS,France CAD-2  BIKING POINT-AMBISIST      00:16:58-12     4:46 min. 
 132     753 LUIS,Alex            CAD-2  JODOFI BAIX TER            00:16:58-72     4:46 min. 
 133     767 SABUQUILLO,Alex      CAD-2  FESBICI 3.0                00:16:59-54     4:47 min. 
 134     781 TOMAS,Gerard         CAD-1  TERRAPRIMS BTT. CLUB CICL  00:17:02-85     4:50 min. 
 135     424 SOLER,Mar            F-S23  COLUER-IXCOR               00:17:09-76     4:57 min. 
 136     447 PACIOS,Mª mercè      F-ELI  CYCLING NO LIMIT TRAVEL/T  00:17:15-78     5:03 min. 
 137     878 ONORATO,Antonio Luís MA-40  PANSALUD BGTEAM            00:17:17-15     5:05 min. 
 138     962 REYES,Francisco      MA-50  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    00:17:19-49     5:07 min. 
 139     972 VENTURA,Salvador     MA-50  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC  00:17:34-96     5:22 min. 
 140     341 ROMERO,David         JUN-2  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   00:17:39-59     5:27 min. 
 141    1002 CORS,Joan            MA-60  CENTELLES. PENYA CICLISTA  00:17:48-21     5:36 min. 
 142     346 MUNNÉ,Joan           JUN-1  ACA BTT COMPTECICIÓ        00:17:50-01     5:38 min. 
 143     509 ANN KATHRYN LEAPER,R F-ELI  COLUER-IXCOR               00:18:02-52     5:50 min. 
 144     452 ESPINAR,Ivette       F-CAD  COLUER-IXCOR               00:18:05-48     5:53 min. 
 145     435 EGEA,Raquel          F-ELI  FESBICI 3.0                00:18:08-45     5:56 min. 
 146     432 CAMPOS,Francisca     F-ELI  COLUER-IXCOR               00:18:17-19     6:05 min. 
 147     931 MARTINEZ,Oscar       MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   00:18:17-78     6:05 min. 
 148     501 MUNTADAS,Jordina     F-M30  TEAM BLUE MOTORS           00:18:20-60     6:08 min. 
 149     500 ESPINOSA,Nuria       F-M40  PANSALUD BGTEAM            00:18:24-63     6:12 min. 
 150     483 PUJOL,Júlia          F-JUN  TBELLES-CANNONDALE TACTIC  00:18:28-76     6:16 min. 
 151     963 COROMINAS,Jordi      MA-50  WWW.CATBIKE.CAT            00:18:30-69     6:18 min. 
 152     485 FUENTES,Lidia        F-JUN  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:18:31-97     6:19 min. 
 153     909 CARRASCO,Carlos      MA-40  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:18:35-21     6:23 min. 
 154     451 FERRER,Ana maria     F-CAD  BICIOCASION BARCELONA      00:18:38-10     6:26 min. 
 155     484 PLEGUEZUELOS,Anna    F-JUN  PANSALUD BGTEAM            00:18:46-58     6:34 min. 
 156     384 BALLESTÉ,Pau         JUN-1  TEAM BLUE MOTORS           00:19:03-88     6:51 min. 
 157    1001 CARBONES,Joan        MA-60  NINETA BIKE CLUB           00:19:04-12     6:52 min. 
 158     421 BLANCH,Julia         F-ELI  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:19:08-68     6:56 min. 
 159     455 ARTIGAS,Sandra       F-CAD  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:19:10-20     6:58 min. 
 160     786 RODRÍGUEZ,Martí      CAD-2  PANSALUD BGTEAM            00:19:13-04     7:01 min. 
 161     442 PAREDES,Paula        F-S23  RELBER CYCLING TEAM        00:19:19-93     7:07 min. 
 162     454 MARFIL,Nerea         F-CAD  DIFOPRINT-BICISTONI        00:19:30-25     7:18 min. 
 163     479 DIAZ,Julia           F-JUN  BIKE TALLER CANNONDALE RE  00:19:32-52     7:20 min. 
 164     506 NEZHOVOROVA,Alexandr F-M30  MORENITO. PENYA CICLISTA   00:19:41-65     7:29 min. 
 165     784 MARTINEZ,Arnau       CAD-1  PANSALUD BGTEAM            00:20:10-16     7:58 min. 
 166     959 SCHMIDT,Pere         MA-50  BICIOCI NINER TEAM         00:20:12-70     8:00 min. 
 167     816 WESTHOFF,Joel        CAD-1  JODOFI BAIX TER            00:21:04-24     8:52 min. 
 168    1004 PERICÁS,Miquel       MA-60  PANSALUD BGTEAM            00:21:12-38     9:00 min. 
 169     518 MALDONADO,Nayara     F-CAD  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL  00:21:36-05     9:24 min. 
 170     818 CATALA,Marc          CAD-1  JODOFI BAIX TER            00:22:28-59    10:16 min. 
 171     633 MARI,VICENTE         JUN-2  MASTER TEAM CLUB ESPORTIU  00:22:49-57    10:37 min. 
 172     519 MARTINEZ,Marta       F-CAD  PANSALUD BGTEAM            00:23:16-70    11:04 min. 
 173     765 ARIZA,David          CAD-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:24:43-04    12:31 min. 
 174     462 LÓPEZ,Nerea          F-CAD  CATEMA.CAT                 00:27:29-42    15:17 min. 
 175    1019 BRAU,JAIME           MA-60  BICICLETES SEGÚ            00:29:32-99    17:20 min. 
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      29 SINUES,Mario         ELITE  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:12:12-96           
   2     218 GASCO,Dario          ELITE  COLUER-IXCOR              00:12:16-67        4 seg. 
   3      37 NUÑEZ,Israel         ELITE  MASSI                     00:12:33-39       21 seg. 
   4     133 AVILES,Oliver        ELITE  RAVET BIKE                00:12:33-79       21 seg. 
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   5      48 SANCHEZ,Jorge        ELITE  FESBICI 3.0               00:12:36-88       24 seg. 
   6      27 SAGUES,Ramon         ELITE  PRIMAFLOR MONDRAKER       00:12:57-01       45 seg. 
   7      50 CARNICER,Jordi       ELITE  SCOTT-TAYMORY             00:13:06-48       54 seg. 
   8      25 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT-TAYMORY             00:13:21-27     1:09 min. 
   9      52 FRIGOLA,Oriol        ELITE  BIKING POINT-MASSI        00:13:21-51     1:09 min. 
  10      33 GARCIA,Cristian      ELITE  RELBER CYCLING TEAM       00:13:51-36     1:39 min. 
  11     125 QUINTANA,Joan        ELITE  GERUNDA CLUB CICLISTA     00:14:00-55     1:48 min. 
  12     237 ALVAREZ,Gerard       ELITE  RELBER CYCLING TEAM       00:14:04-60     1:52 min. 
  13     119 MATEU,Sergi          ELITE  NOU ESPAI - COLUER        00:14:09-52     1:57 min. 
  14      69 ROMAN,Adrian         ELITE  VILA BIKE´S. CLUB         00:14:19-92     2:07 min. 
  15      75 GARCIA,Juan luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 00:14:59-88     2:47 min. 
  16      80 PRECKLER,Eloi        ELITE  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:15:30-29     3:18 min. 
  17      72 RUBIO,Miguel angel   ELITE  CATEDRA BIKES             00:15:47-27     3:35 min. 
  18      73 JIMENEZ,Axel         ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA  00:15:56-32     3:44 min. 
 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      35 ROMERO,Pau           SUB23  PANSALUD BGTEAM           00:12:22-71          seg. 
   2      56 LOPES,Narcis         SUB23  BIKING POINT-MASSI        00:13:12-02       50 seg. 
   3      49 ROMERO,Marc          SUB23  PANSALUD BGTEAM           00:13:18-72       56 seg. 
   4      54 SORIANO,Raul         SUB23  TEAM BLUE MOTORS          00:13:48-15     1:26 min. 
   5      51 GAY,Oriol            SUB23  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:13:51-54     1:29 min. 
   6      61 MESTRE,Marc          SUB23  COLUER-IXCOR              00:14:04-11     1:42 min. 
   7      91 BLANCH,Gerard        SUB23  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:14:06-74     1:44 min. 
   8     111 GARCIA,Nil           SUB23  DIFOPRINT-BICISTONI       00:14:07-72     1:45 min. 
   9      74 RAMON,David          SUB23  RUNNBIKES TEAM            00:14:25-58     2:03 min. 
  10      82 COLOMINA,Josep       SUB23  ONE TO ONE MOLINS DE REI  00:14:38-64     2:16 min. 
  11      90 PORTA I,Eduard       SUB23  JODOFI BAIX TER           00:14:43-41     2:21 min. 
  12     204 RIAL,Marc            SUB23  CICLOTEAM GRANDIA         00:14:45-76     2:23 min. 
  13     168 VALLE,Iván           SUB23  CATEDRA BIKES             00:14:47-48     2:25 min. 
  14      53 HERNÁNDEZ,Alejandro  SUB23  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:15:17-47     2:55 min. 
  15      88 ARIZA,Xavier         SUB23  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:15:17-48     2:55 min. 
  16     123 PINILLA,Tino         SUB23  BTTROS INDEPENDENTS       00:16:38-68     4:16 min. 
 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     305 ARTIGAS,Carlos       JUN-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:13:37-82          min. 
   2     316 BAQUER,Albert        JUN-2  JODOFI BAIX TER           00:13:44-87        7 seg. 
   3     314 SORIANO,Adrian       JUN-2  TEAM BLUE MOTORS          00:13:45-97        8 seg. 
   4     311 BELLMUNT,Joel        JUN-2  COLUER-IXCOR              00:13:53-94       16 seg. 
   5     343 FOLGUERA,Kilian      JUN-1  BIKING POINT              00:14:11-96       34 seg. 
   6     309 MUNTANYOLA,Oriol     JUN-1  COLUER-IXCOR              00:14:12-91       35 seg. 
   7     388 FONT,Emili           JUN-1  MESBIKE TEAM BERRIA       00:14:16-67       39 seg. 
   8     312 COLOMINA,Roger       JUN-1  ONE TO ONE MOLINS DE REI  00:14:23-53       46 seg. 
   9     313 SAUMELL,Aleix        JUN-2  NOU ESPAI - COLUER        00:14:33-47       56 seg. 
  10     517 FERRER,Marcos        JUN-1  MASTER TEAM CLUB ESPORTIU 00:14:35-26       58 seg. 
  11     334 YUSTE,Victor         JUN-2  BIKING POINT-AMBISIST     00:15:01-57     1:24 min. 
  12     229 GARCIA,Arnau         JUN-1  BIKING POINT-AMBISIST     00:15:04-50     1:27 min. 
  13     310 ALARCON,Marcus       JUN-1  RELBER CYCLING TEAM       00:15:10-49     1:33 min. 
  14     360 MARTIN,Sergi         JUN-1  ACA BTT COMPTECICIÓ       00:15:12-88     1:35 min. 
  15     228 PEÑALVER,Josep       JUN-2  TREK BICISPRINT SABADELL  00:15:13-83     1:36 min. 
  16     394 AGUILAR,Sergio       JUN-2  BIKING POINT-MASSI        00:15:33-47     1:56 min. 
  17     399 BARRIOS,Raul         JUN-2  MESBIKE TEAM BERRIA       00:15:34-31     1:57 min. 
  18     326 SANCHEZ,Albert       JUN-1  ONE TO ONE MOLINS DE REI  00:15:59-08     2:22 min. 
  19     361 RIBAS,David          JUN-1  MASTER TEAM CLUB ESPORTIU 00:16:06-33     2:29 min. 
  20     322 FABRELLAS,Pere       JUN-1  JODOFI BAIX TER           00:16:27-39     2:50 min. 
  21     341 ROMERO,David         JUN-2  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  00:17:39-59     4:02 min. 
  22     346 MUNNÉ,Joan           JUN-1  ACA BTT COMPTECICIÓ       00:17:50-01     4:13 min. 
  23     384 BALLESTÉ,Pau         JUN-1  TEAM BLUE MOTORS          00:19:03-88     5:26 min. 
  24     633 MARI,VICENTE         JUN-2  MASTER TEAM CLUB ESPORTIU 00:22:49-57     9:12 min. 
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 Clasificación de : CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     751 LLORETA,Genis        CAD-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:13:53-78          min. 
   2     777 PARRONDO,David       CAD-1  COLUER-IXCOR              00:14:19-50       26 seg. 
   3     789 MONGE,Sergio         CAD-2  PANSALUD BGTEAM           00:14:27-98       34 seg. 
   4     752 JORDAN,Brian         CAD-2  RELBER CYCLING TEAM       00:14:35-80       42 seg. 
   5     776 PEREZ,Juan           CAD-1  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:14:51-11       58 seg. 
   6     755 CATEURA,Marti        CAD-2  BIKING POINT-AMBISIST     00:14:52-26       59 seg. 
   7     761 MARTI,Genis          CAD-2  BIKING POINT-AMBISIST     00:14:58-72     1:05 min. 
   8     779 ALADESA,Marc         CAD-1  PANSALUD BGTEAM           00:15:06-37     1:13 min. 
   9     778 GOMEZ,Jordi          CAD-2  ACA BTT COMPTECICIÓ       00:15:15-26     1:22 min. 
  10     756 PEREZ,Marc           CAD-2  FESBICI 3.0               00:15:16-12     1:23 min. 
  11     770 VIDAL I,Marc         CAD-2  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 00:15:28-72     1:35 min. 
  12     782 BURGOS,Arnau         CAD-2  ACA BTT COMPTECICIÓ       00:15:44-21     1:51 min. 
  13     757 JORDAN,Arnau         CAD-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:15:53-85     2:00 min. 
  14     754 MASSOT,Isaac         CAD-2  BIKING POINT-AMBISIST     00:15:57-37     2:04 min. 
  15     764 PONSATÍ,Nil          CAD-2  JODOFI BAIX TER           00:15:58-06     2:05 min. 
  16     787 ANCION,Stefan        CAD-1  ACA BTT COMPTECICIÓ       00:16:24-54     2:31 min. 
  17     758 MASPOCH,Gerard       CAD-2  JODOFI BAIX TER           00:16:41-14     2:48 min. 
  18     813 IRANZO,Roger         CAD-1  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:16:46-81     2:53 min. 
  19     746 FERRAGUTCASAS,France CAD-2  BIKING POINT-AMBISIST     00:16:58-12     3:05 min. 
  20     753 LUIS,Alex            CAD-2  JODOFI BAIX TER           00:16:58-72     3:05 min. 
  21     767 SABUQUILLO,Alex      CAD-2  FESBICI 3.0               00:16:59-54     3:06 min. 
  22     781 TOMAS,Gerard         CAD-1  TERRAPRIMS BTT. CLUB CICL 00:17:02-85     3:09 min. 
  23     786 RODRÍGUEZ,Martí      CAD-2  PANSALUD BGTEAM           00:19:13-04     5:20 min. 
  24     784 MARTINEZ,Arnau       CAD-1  PANSALUD BGTEAM           00:20:10-16     6:17 min. 
  25     816 WESTHOFF,Joel        CAD-1  JODOFI BAIX TER           00:21:04-24     7:11 min. 
  26     818 CATALA,Marc          CAD-1  JODOFI BAIX TER           00:22:28-59     8:35 min. 
  27     765 ARIZA,David          CAD-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:24:43-04    10:50 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     552 EGEDA,Pablo          MA-30  BIKING POINT-MASSI        00:12:37-47          seg. 
   2     551 JURADO,Javier        MA-30  PALLARES IXCOR            00:12:39-51        2 seg. 
   3     556 BALAGUE,Albert       MA-30  COLUER-IXCOR              00:13:07-71       30 seg. 
   4     559 FARRIOL,Josep enric  MA-30  PALLARES IXCOR            00:13:11-23       34 seg. 
   5     594 FERRERES,Carles      MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         00:13:17-66       40 seg. 
   6     566 BERRAL,Oscar         MA-30  COLUER-IXCOR              00:13:19-02       42 seg. 
   7     554 MARRASE,José juan    MA-30  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS 00:13:22-15       45 seg. 
   8     553 PUIG,David           MA-30  RELBER CYCLING TEAM       00:13:23-05       46 seg. 
   9     555 MARTORELL,Enric      MA-30  PANSALUD BGTEAM           00:13:26-11       49 seg. 
  10     568 BATLLORI,Eloi        MA-30  BIKING POINT-AMBISIST     00:13:36-18       59 seg. 
  11     524 CAMPOS,BORIS         MA-30  OMNIUM BCN CLUB CICLISTA  00:13:56-91     1:19 min. 
  12     605 FEIXAS,Joan          MA-30  VILA BIKE´S. CLUB         00:14:16-71     1:39 min. 
  13     704 DE LA FUENTE,FRANCES MA-30  VILA BIKE´S. CLUB         00:14:26-47     1:49 min. 
  14     585 TORT,Jaume           MA-30  PALLARES IXCOR            00:14:53-86     2:16 min. 
  15     665 SANTOS,SEBASTIA      MA-30  MESBIKE TEAM BERRIA       00:14:55-44     2:18 min. 
  16     579 LARROSA,Jonatan      MA-30  NOU ESPAI - COLUER        00:15:08-26     2:31 min. 
  17     570 PEÑA,Ruben           MA-30  MORENITO. PENYA CICLISTA  00:15:18-65     2:41 min. 
  18     557 ASGLEYAS,Ramón       MA-30  BIKING POINT-AMBISIST     00:15:25-53     2:48 min. 
  19     654 MOLINA,Raul          MA-30  BENICARLO                 00:15:29-18     2:52 min. 
  20     589 UROZ,Sebastian       MA-30  PALLARES IXCOR            00:15:43-91     3:06 min. 
  21     668 PEREZ,Javier         MA-30  MUNTBIKES-MOTORPRIM       00:15:45-07     3:08 min. 
  22     576 PAGÉS,Armand         MA-30  TEAM BLUE MOTORS          00:15:48-85     3:11 min. 
  23     602 ASENS,Joan pere      MA-30  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL 00:15:54-16     3:17 min. 
  24     569 SABATER,Miquel       MA-30  BIKING POINT-AMBISIST     00:16:03-12     3:26 min. 
  25     702 CIOBANIUC,Ciprian    MA-30  EL MORELL. CLUB CICLISTA  00:16:22-32     3:45 min. 
  26     639 GÓMEZ,Ginés          MA-30  THE CYCLERY               00:16:42-75     4:05 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     851 CARNICER,Francesc xa MA-40  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC 00:13:20-53          min. 
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   2     856 ARAÑO,Marc           MA-40  BICICLINIC CLUB CICLISTA  00:13:33-30       13 seg. 
   3     853 MONTERO,Beni         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 00:13:37-04       17 seg. 
   4     858 GARRIDO,Jordi        MA-40  NOU ESPAI - COLUER        00:13:46-30       26 seg. 
   5     942 PEÑA,David           MA-40  CICLOTEAM GRANDIA         00:13:53-90       33 seg. 
   6     863 MARTINEZ,Santi       MA-40  BICIS ESTEVE              00:13:57-38       37 seg. 
   7     857 LLAUDET,Miquel       MA-40  COLUER-IXCOR              00:14:01-21       41 seg. 
   8     861 TORN,Oriol           MA-40  PALLARES IXCOR            00:14:01-63       41 seg. 
   9     862 SOLEY,Robert         MA-40  TEAM BLUE MOTORS          00:14:04-01       44 seg. 
  10     869 PALLARES,David       MA-40  PALLARES IXCOR            00:14:12-31       52 seg. 
  11     921 BELIO,David          MA-40  TREK BICISPRINT SABADELL  00:14:13-78       53 seg. 
  12     880 ZORRILLA,Jose antoni MA-40  RELBER CYCLING TEAM       00:14:52-01     1:32 min. 
  13     906 CANO,Antonio         MA-40  BIKING POINT-MASSI        00:14:55-84     1:35 min. 
  14     899 VALLES,Antonio       MA-40  MESBIKE TEAM BERRIA       00:15:02-08     1:42 min. 
  15     854 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA   00:15:04-22     1:44 min. 
  16     865 VILLAMURT,Santi      MA-40  FESBICI 3.0               00:15:28-07     2:08 min. 
  17     529 YOBE,Nestor          MA-40  TIBETANOS                 00:15:47-66     2:27 min. 
  18     859 DE LA TORRE,Juan car MA-40  ATTITUDE BIKES CLUB CICLI 00:15:51-29     2:31 min. 
  19     896 VALERIO,Miguel angel MA-40  FESBICI 3.0               00:15:54-74     2:34 min. 
  20     918 ZAFRA,Alfonso        MA-40  MORENITO. PENYA CICLISTA  00:15:54-99     2:34 min. 
  21     886 DONES,Oscar          MA-40  TEAM BLUE MOTORS          00:16:03-55     2:43 min. 
  22     874 TUGUES,Josep         MA-40  COLUER-IXCOR              00:16:07-66     2:47 min. 
  23     883 ABIAN,Eduardo        MA-40  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:16:20-73     3:00 min. 
  24     878 ONORATO,Antonio Luís MA-40  PANSALUD BGTEAM           00:17:17-15     3:57 min. 
  25     931 MARTINEZ,Oscar       MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  00:18:17-78     4:57 min. 
  26     909 CARRASCO,Carlos      MA-40  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:18:35-21     5:15 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     984 SALAMERO,Francisco j MA-50  KING BARCELONA CLUB CICLI 00:14:04-24          min. 
   2     964 GUERRA,Francisco     MA-50  PROBIKE  CLUB             00:15:05-90     1:01 min. 
   3     953 BESORA,Xavier        MA-50  NOU ESPAI - COLUER        00:15:17-90     1:13 min. 
   4     980 FONTSECA,Josep       MA-50  ROCABIKES CLUB ESPORTIU   00:15:21-40     1:17 min. 
   5     951 BATLLORI,Pere        MA-50  BIKING POINT-AMBISIST     00:15:22-72     1:18 min. 
   6     973 VIÑALS,Oscar         MA-50  TREK BICISPRINT SABADELL  00:16:49-00     2:45 min. 
   7     962 REYES,Francisco      MA-50  TRUJILLO. CLUB CICLISTA   00:17:19-49     3:15 min. 
   8     972 VENTURA,Salvador     MA-50  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC 00:17:34-96     3:30 min. 
   9     963 COROMINAS,Jordi      MA-50  WWW.CATBIKE.CAT           00:18:30-69     4:26 min. 
  10     959 SCHMIDT,Pere         MA-50  BICIOCI NINER TEAM        00:20:12-70     6:08 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1002 CORS,Joan            MA-60  CENTELLES. PENYA CICLISTA 00:17:48-21          min. 
   2    1001 CARBONES,Joan        MA-60  NINETA BIKE CLUB          00:19:04-12     1:16 min. 
   3    1004 PERICÁS,Miquel       MA-60  PANSALUD BGTEAM           00:21:12-38     3:24 min. 
   4    1019 BRAU,JAIME           MA-60  BICICLETES SEGÚ           00:29:32-99    11:44 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINAS ELITE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     410 JORDA,Sandra         F-ELI  ORBEA SPORT CLUB          00:15:44-38          min. 
   2     447 PACIOS,Mª mercè      F-ELI  CYCLING NO LIMIT TRAVEL/T 00:17:15-78     1:31 min. 
   3     509 ANN KATHRYN LEAPER,R F-ELI  COLUER-IXCOR              00:18:02-52     2:18 min. 
   4     435 EGEA,Raquel          F-ELI  FESBICI 3.0               00:18:08-45     2:24 min. 
   5     432 CAMPOS,Francisca     F-ELI  COLUER-IXCOR              00:18:17-19     2:33 min. 
   6     421 BLANCH,Julia         F-ELI  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:19:08-68     3:24 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINAS SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     428 DURAN,Magdalena      F-S23  MASSI                     00:15:17-24          min. 
   2     413 GAY,Sara             F-S23  RELBER CYCLING TEAM       00:16:38-05     1:21 min. 
   3     424 SOLER,Mar            F-S23  COLUER-IXCOR              00:17:09-76     1:52 min. 
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   4     442 PAREDES,Paula        F-S23  RELBER CYCLING TEAM       00:19:19-93     4:02 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINAS JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     483 PUJOL,Júlia          F-JUN  TBELLES-CANNONDALE TACTIC 00:18:28-76          min. 
   2     485 FUENTES,Lidia        F-JUN  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:18:31-97        3 seg. 
   3     484 PLEGUEZUELOS,Anna    F-JUN  PANSALUD BGTEAM           00:18:46-58       18 seg. 
   4     479 DIAZ,Julia           F-JUN  BIKE TALLER CANNONDALE RE 00:19:32-52     1:04 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINAS CADETE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     452 ESPINAR,Ivette       F-CAD  COLUER-IXCOR              00:18:05-48          min. 
   2     451 FERRER,Ana maria     F-CAD  BICIOCASION BARCELONA     00:18:38-10       33 seg. 
   3     455 ARTIGAS,Sandra       F-CAD  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:19:10-20     1:05 min. 
   4     454 MARFIL,Nerea         F-CAD  DIFOPRINT-BICISTONI       00:19:30-25     1:25 min. 
   5     518 MALDONADO,Nayara     F-CAD  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL 00:21:36-05     3:31 min. 
   6     519 MARTINEZ,Marta       F-CAD  PANSALUD BGTEAM           00:23:16-70     5:11 min. 
   7     462 LÓPEZ,Nerea          F-CAD  CATEMA.CAT                00:27:29-42     9:24 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINAS MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     501 MUNTADAS,Jordina     F-M30  TEAM BLUE MOTORS          00:18:20-60          min. 
   2     506 NEZHOVOROVA,Alexandr F-M30  MORENITO. PENYA CICLISTA  00:19:41-65     1:21 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINAS MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     500 ESPINOSA,Nuria       F-M40  PANSALUD BGTEAM           00:18:24-63          min. 
 
 
 Clasificación de : Scratch Feminas 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     428 DURAN,Magdalena      F-S23  MASSI                     00:15:17-24          min. 
   2     410 JORDA,Sandra         F-ELI  ORBEA SPORT CLUB          00:15:44-38       27 seg. 
   3     413 GAY,Sara             F-S23  RELBER CYCLING TEAM       00:16:38-05     1:21 min. 
   4     424 SOLER,Mar            F-S23  COLUER-IXCOR              00:17:09-76     1:52 min. 
   5     447 PACIOS,Mª mercè      F-ELI  CYCLING NO LIMIT TRAVEL/T 00:17:15-78     1:58 min. 
   6     509 ANN KATHRYN LEAPER,R F-ELI  COLUER-IXCOR              00:18:02-52     2:45 min. 
   7     435 EGEA,Raquel          F-ELI  FESBICI 3.0               00:18:08-45     2:51 min. 
   8     432 CAMPOS,Francisca     F-ELI  COLUER-IXCOR              00:18:17-19     3:00 min. 
   9     421 BLANCH,Julia         F-ELI  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:19:08-68     3:51 min. 
  10     442 PAREDES,Paula        F-S23  RELBER CYCLING TEAM       00:19:19-93     4:02 min. 
 
 
 Clasificación por equipos               Puntos 
 --------------------------------------------------------- 
   1   COLUER-IXCOR                       597,5  
   2   AMUNT CC-TBIKES-MASSI              474,0  
   3   PANSALUD BGTEAM                    450,0  
   4   RELBER CYCLING TEAM                310,5  
   5   JODOFI BAIX TER                    238,0  
   6   BIKING POINT-AMBISIST              221,0  
   7   FESBICI 3.0                        187,5  
   8   LA TORRETA BIKE BY HIDRAL          175,0  
   9   TEAM BLUE MOTORS                   171,5  
  10   BIKING POINT-MASSI                 150,0  
  11   ACA BTT COMPTECICIÓ                138,0  
  12   NOU ESPAI - COLUER                 112,5  
  13   MESBIKE TEAM BERRIA                100,5  
  14   MORENITO. PENYA CICLISTA            44,5  
  15   PALLARES IXCOR                      35,0  


